п/р UA083220010000026009330042239 у банку УНІВЕРСАЛ БАНК,
код за ДРФО 2296012213

Покупець: Литвинова В.В.

№ Товар Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 TF-10 black Gemix Акустика 1 шт. 1 216,80 1 216,80

Разом: 1 216,80
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 1 216,80

Всього найменувань 1, на суму 1 216,80 UAH
Одна тисяча двісті шістнадцять гривень 80 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю